
      

　　　　　存じます。

　　　　　　　さて、本年度の競技日程に計画しておりました標記大会を下記の通り開催いたしますので、是非

　　　　　　　ご参加くださいますようご案内申し上げます。

１、 主 催

２、 共 催

３、 日 時

４、 会 場

５、 参 加 資 格

※不参加チームの選手を入れての参加を可能とする。

※選手の追加登録は代表者会議日までとする。

６、 使 用 球

７、 参 加 料

８、 申込締切日 令和 ７ 年 ９ 月 １３ 日（土）　※不参加の場合は必ず連絡（SMS可）して下さい。

９、 申し込み先

〈　メールの場合　〉

　仙台市バレーボール協会ホームページ www.sendai-vb.org より申込書を

　ダウンロードし必要事項を記入の上、メールアドレス ecchan.aichan@gmail.com

　までお申し込みください。

１０、代表者会議

※各チーム1人の出席でお願いします。

令 和 ７ 年 ７ 月

チーム代表者 各位

仙台市家庭婦人バレーボール連盟

会長　木 村　敦 子

第 １４ 回 「はづき大会」の開催について

　吹く風も次第に夏めいてまいりました。皆様には益々ご清栄にてバレーボールにお励みのことと

存じます。

　さて、本年度の競技日程に計画しておりました標記大会を下記の通り開催いたしますので、是非

ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

仙 台 市 家 庭 婦 人 バ レ ー ボ ー ル 連 盟

仙　台　市　バ　レ　ー　ボ　ー　ル　協　会　　

令和 ７ 年 １０ 月 ５ 日（日）　　　

仙　台　市　若　林　体　育　館　　　　(２３６－００１１

仙台市家庭婦人バレーボール連盟　　　　登録チーム

ミ　カ　サ　　V４００W　　カ　ラ　ー　ボ　ー　ル

５，０００円 （代表者会議の時、持参のこと）

※申し込み多数の場合は先着２１チームで締め切りとします。

申込書に必要事項を記入し、郵送またはメールにてお申込みください。

又、大会に不参加の場合は必ず連絡してください。

<　郵送の場合　>　

〒981-3111　仙台市泉区松森字台９６－８　

　仙台市家庭婦人バレーボール連盟　　理事長　相　澤　悦　子　　　　　　　　

(携帯　090-5598-1125

令和 ７ 年 ９ 月 ２７ 日（土）　　受付 １０：１５～　

若　林　体　育　館　　　会　議　室　

※上履きご持参ください。


